REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n°. \j(j/ del

10 NOV 0%

Oggetto: Contratto d’appalto misto di “fornitura di tecnica diagnostica per Risonanza

Magnetica di Gruppo A, previo ritiro di quella marca Hitachi — Esaote, modello
AIRIS 2, attualmente in uso, unitamente ai servizi di progettazione ed i lavori
necessari per assicurare alla realizzazione ’idoneitd edilizia richiesta dal D.M.
02.08.1991 — CUP F88G10000640006 - CIG 4205129639”- A.T.1. GE Medical
System Italia S.p.A. in raggruppamento temporaneo di imprese con Dott. Mario
Ticea S.r.lL e Sinergie Engineering S.r.1.

Liquidazione della fattura relativa alla fornitura di teenica diagnostica per
Risonanza Magnetica di Gruppo A completa di accessori;

I1 Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico Aziendale, Ing. Brunello Vacca:

RICHIAMATE

» la D.G.R. n. 24/2 del 23/06/2010 (approvazione preliminare) e n. 41/16
del 23/11/2010 (approvazione definitiva) con le quali ¢ stata approvata la
programmagzione delle risorse a valere sull’Asse II, Obiettivo Specifico
2.2, Obiettivo Operativo 2.2.2, Linea di attivita “Ammodernamento
tecnologico delle strutture ospedaliere con particolare riferimento
all’alta diagnostica, alla radioterapia oncologica e al potenziamento dei
Centri di eccellenza in ambito medico™ 2.2.2b (modificata in 2.2.2a dalla
Decisione C(2011)9063 del 8/12/22011 della Commissione Europea) per
un importo complessivo di € 33.017.000,00;

» la determinazione assessoriale n. 1271 del 27/12/2010 con la quale &
stato disposto ’impegno della complessiva somma di € 33.017.000,00
compreso l'importo di € 1.680.000,00 destinato alla ASL n. 7 di
Carbonia per I’acquisto di una Risonanza Magnetica ad alto campo;

» la convenzione stipulata in data 30/11/2010 e rinnovata in data
30/11/2012 tra I’Assessorato dell’Igiene e Sanitd e dell’Assistenza
Sociale, rappresentato dal Direttor del Servizio Programmazione sanitaria
e economico finanziaria ¢ controllo di gestione pro tempore nonché
Responsabile della Linea di Attivita 2.2.2a del POR FESR Sardegna
2007/2013 e la ASL n. 7 di Carbonia, rappresentata dal Direttore
Generale;

» le deliberazioni n. 1616/C del 29/12/2010 con la quale questa ASL
nominava il RUP, n. 686 del 12/09/2011 di revoca del RUP e nuova
nomina e n. 62 del 17/01/2014 con la quale ’'Ing. Brunello Vacca ¢ stato
individuato quale RUP in sostituzione del precedente;

» lanota prot. 8294 del 26/03/2012 con la quale il Responsabile di Linea di
Attivitd ha approvato gli atti relativi alla gara per P'acquisto della



CONSIDERATO

DATO ATTO

DATO ATTO

g2

Risonanza Magnetica ¢ lavori edili accessori, trasmessi da questa
Azienda all’ Assessorato con nota prot. 6102 del 19/03/2012;

» la deliberazione del Direttore Generale n. 680 del 16/05/2012 con la
quale ¢ stato approvato il progetto preliminare propedeutico alla delibera
a contrarre per 'appalto misto inerente la “fornitwra di tecnica
diagnostica per immagini risonanza magnetica nucleare di gruppo A
(TOMOGRAFO A MAGNETE CHIUSO CND Z11050105) e i servizi di
progettazione ed 1 lavori necessari per assicurare al sito RM I’idoneita
edilizia richiesta dal D.M. 02/08/1991,

» la deliberazione del Direttore Generale n. 681 del 16/05/2012 con la
quale guesta ASL ha autorizzato formalmente ’indizione della Gara a
procedura aperta per 1’acquisizione della fornitura di tecnica diagnostica
per Risonanza Magnetica di Gruppo A, previo ritiro di quella marca
Hitachi — Esaote, modello AIRIS 2, attualmente in uso, unitamente ai
servizi di progettazione ed lavori necessari per assicurare alla
realizzazione [’idoneitd edilizia richiesta dal D.M. 02.08.1991, da
espletarsi ai sensi e per gli effetti del D.Lgs 163/06 e ss.mm.ii, del DPR
207/2010 e, per la parte in vigore, della L.R. 5/2007;

» la deliberazione del Direttore Generale n. 247 del 14/02/2013 con la
quale questa ASL ha ratificato i verbali di gara ed aggiudicato in via
definitiva I’appalto in argomento all’A.T.I. GE Medical System Italia
S.p.A. in raggruppamento temporaneo di imprese con Dott. Mario Ticca
S.r.l. e Sinergie Engineering S.r.l.

» la deliberazione del Direttore Generale n. 1445 del 21/08/2013 di
approvazione dell’offerta tecnica ~ progetto definitivo e del progetio
esecutivo  predisposti  dall’Arch. Alessandro  Calderari  relativi
all’aggiudicazione di cui sopra e di nomina del dipendente Geom.
Giuseppe Aru quale direttore dei lavori;

» il contratto (Rep. n° 158 del 5/12/2013 ) stipulato con con la GE Medical
Systems Italia S.p.A. in qualita di capogruppo dell’A.T.L;

> il verbale di accettazione del sistema del 30/10/2013 con il quale & stata
certificata la rispondenza della fornitura rispetto a quanto previsto nel
contratto;

> la scheda collaude di accettazione del 18/03/2014 che certifica I’esito
positivo del collaudo relativo alla fornitura;

che a seguito della suddetta fornitura “di Tecnica Diagnostica per
Immagini Risonanza Magnetica Nucleare Gruppo A completa di
accessori”, la societd GE Medical Systems Italia S.p.A. ha emesso la
fattura n® 14400460 del 29/08/2014 per un importo complessivo di €
1.135.455,20 (IVA al 10% inclusa);

che il DURC agli atti del procedimento, identificato con C.LP.
20130845698009 ¢ stato validato con esito positivo in data 22/10/2014;

che la fattura n® 14400460 del 29/08/2014 per un importo complessivo di
€ 1.135.455,20 (IVA al 10% inclusa) risulta debitamente svincolata dal
Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Brunello Vacca che attesta la
regolare esecuzione delle prestazioni ivi indicate in quanto eseguite nel
rispetto delle procedure previste nel contratto di appalto;



RITENUTO pertanto di dover procedere alla liguidazione della fattura n® 14400460

del 29/08/2014 emessa dalla GE Medical Systems Italia S.p.A per un
importo complessivo di € 1.135.455,20 (IVA al 10% inclusa);

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

3

di autorizzare la liquidazione della fattura: n°® 14400460 del 29/08/2014 di €
1.135.455,20 (IVA al 10% inclusa) emessa dalla GE Medical Systems Italia S.p.A
emessa a titolo di corrispettivo per la fornitura “di Tecnica Diagnostica per Immagini
Risonanza Magnetica Nucleare Gruppo A completa di accessori” ai sensi di quanto
stabilito dal contratto Rep. 158/2013;

di movimentare la spesa di € 1.135.455,20 (IVA al 10% inclusa) sul codice di conto n.
102020401 (attrezzature sanitarie e scientifiche) del piano dei conti aziendale,
nell’ambito del Finanziamento Regionale P.O.R. FERS 2007-2013, riconosciuto con
DGR 41/16 del 23/11/2010 di approvazione definitiva di programmazione delle risorse
a valere sull’Asse II, obiettivo 2.2.2, Linea di attivitd 2.2.2a (ammodernamento
tecnologico) e sul centro di costo n. 10540401 (Diagnostica per Immagini del P.O. Sirai
di Carbonia;

di demandare al Capo del Servizio Bilancio la contabilizzazione della spesa di €
1.135.455,20 (IVA di legge compresa) come sopra indicato e il pagamento dell’importo
autorizzato tramite accredito sul c/c bancario IT10C0101543850000070272844
dedicato al finanziamento dei fondi P.O.R. FESR 2007/2013, tratto sul tesoriere
aziendale.

11 Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico
RUP
Ing. Q&npllg Vacca




g

o

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazion ,
01 2/ 70 NOV 204
n. «_/jv 31(/ del
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
10 HOV 2Uth

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

At sensi del Regolamento di cui alle delibere

/18912007 n. 41412007

n. 265//2006 n,
n.. 1160/C zof()e n. 753/2014




GE Healthcare L/1

Fattura
Copia Consegna

Fattura Nr, 14400460
P T T T e e e T —— -1
E I
Ns. Ordine N, 4001139 1 AZIENDA USL 7 CARBONIA :
OSPEDALE SIRAI _
Datg 1 LOC. SIRA '
. ; 0so13 ca CARBONIA '
e 1

Contatio
AZIENDA USL 7 CARBOMIA

VIA DALMAZIA, 83

Codice VA Cliente 03013 CA CARBONIA

e e et ey ]

ltaly
Vs, Ordine N Codice Clients 286576 [Datg 29—08-201.# Totole da EUR 1.135.455,20
pagore
Bolla di Consegna bata Bolla Condizioni di 98 GG DATA |Scadenza 27-11-2014
Pagamento FATTURA

Descriziene Articelo Num.Serie : Qtg Prezzo Unit. ! Importo Totale

Qrigine ¢ Articols ¢
: ; :

'
v
!
h
1
.
'
H

V5 DICHIARAZIONE DI APPLICAZIONE ALIQUOTA IVA AL 10% DEL 1041272013
ALLEGATA - ' : :
FORNITURA DI TECNICA DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 4 T ! 0 -
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE GRUPPOIA comm—:ﬁﬁé!e\%&gghl U“S;'. L. N°7 Cf‘ RBONIA
DELIBERA N, 247 DEL 14/02/2013 : ; o :

DOT N. 77753645 DEL 11/12/2013 + 77848048 (K, 1/ BT BES TAssods80e  REG OLARE  ESECUZ NE

11/12/2013 + 77871143 DL 18/12/2013 ! ; :
SCHEDA COLLAUDO DI ACCETTAZIONE DEL 18/BANERATTUALE DELLA FORNITURA/PRESTAZ) NE/

GARANZIA 24 MES ! . . . H
AZIENDAVIS.L. Nb. o Ammﬁ%ﬂv’z’wﬁ*fﬂﬁﬁﬁ!ﬁ._E?_lmmnmgoees-rro9 LiA
o | PRESENTE!FATTURA, SIiLIQUIDA PER€A.435./£5

PER COFIA CONFORMS ALIVORIGHNALE

 OELIBERA N. 4445 DEL_i24-03  2oli3

impcyibi!e 7 e

Commenti

VA 10,00% {IVJ Narmale 10%) 103.223,20

1

Totale ‘ EU 1135455 20

¥

Pagemento g

. [TALY

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. Via Goleno 36 20126 MILANO sul sequente IBan IT93 € 02008 08432 000083194949 - SWiFT COOE: UNCRITMMOMI - Vogliate prenders nato che questa
fattura & stota ceduta o GE Copital Funding Service 51k Piezza indra Mantaneli 20 - 20099 SESTO SAM GIQVANNI IMi)

L

Generol Electric Campony Via Galenp, 36

Milcno M}, Capitale sagiole £uro 5.000.000 iv.20E26iTALY
N*iscrizione RafE ITQBD 10005000040, Reqistre pile IT09D70P0000 14 12 Seciatd seqgetla g dicezione 2
coordinomento di General Electrie Compony - Codice Fiscale a Registro Imprese gi Milgno n, 83027710015 - P va
03663505969 .
Wee Register Numbernumerg di iscriziona of RAEE n, IT0B016000000340

a4 G

Unea o ot 2.7.9.



